UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-VP Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự cuộc họp trực tuyến về rà soát, tiếp thu, hoàn thiện các Nghị định:

 (1) Hướng dẫn thi hành Luật đất đai; (2) Quy định về bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; (3) Quy định về điều tra cơ bản đất

 đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

 tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai

Thực hiện Công điện số 966/CĐ-VPCP ngày 16 tháng 6 năm 2024 của

Văn phòng Chính phủ về việc mời họp trực tuyến với các địa phương về rà soát,

tiếp thu, hoàn thiện các Nghị định: (1) Hướng dẫn thi hành Luật đất đai; (2) Quy

định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; (3) Quy định về

điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền

sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai và ý kiến của Ủy

ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời lãnh

đạo các sở, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và đơn vị liên quan

tham dự hội nghị trên, cụ thể như sau:

1. Dự và chủ trì tại điểm cầu của tỉnh: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm.

2. Thành phần mời tham dự hội nghị:

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường (Sở Tài nguyên và Môi trường

mời các đơn vị liên quan trực thuộc tham dự).

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Tư pháp, Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh, Công an tỉnh, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao

thông vận tải, Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Nội vụ, Thông tin và Truyền

thông, Lao động - Thương binh và Xã hội, Ban Dân tộc tỉnh, Thanh tra tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Kon Tum;

- Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân tỉnh Kon Tum;

- Đại diện lãnh đạo Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Kon Tum;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

- Mời phóng viên: Báo Kon Tum, Đài Phát thành và Truyền hình tỉnh,

Cổng Thông tin điện tử tỉnh dự để đưa tin.

3. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 08 giờ, ngày 18 tháng 6 năm 2024

(Thứ Ba) tại Phòng họp trực tuyến tầng 2, Hội trường Ngọc Linh, thành phố

Kon Tum.

2

4. Công tác chuẩn bị và tài liệu hội nghị:

  a) Sở Tài nguyên và Môi trường:

- Chủ động liên hệ Bộ Tài nguyên và Môi trường để nhận tài liệu và gửi

cho các đại biểu tham dự hội nghị tại điểm cầu của tỉnh; nghiên cứu chuẩn bị bài

phát biểu lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh để tham gia ý kiến tại hội nghị (tài liệu

và bài phát biểu của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh gửi về Ủy ban nhân dân

tỉnh chậm nhất trước 16 giờ ngày 17 tháng 6 năm 2024).

- Phối hợp Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị hội trường, trang

thiết bị, đường truyền, kiểm tra kết nối điểm cầu của tỉnh với điểm cầu của

Chính phủ và các điều kiện cần thiết để tổ chức hội nghị tại điểm cầu của tỉnh

đạt kết quả.

- Đăng ký thành phần tham dự cuộc họp tại điểm cầu tỉnh qua hộp thư

điện tử dangkyhop@chinhphu.vn trước 16 giờ ngày 17 tháng 6 năm 2024.

b) Các cơ quan, đơn vị xác nhận thành phần tham dự trước 15 giờ ngày 17

tháng 6 năm 2024 qua Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Phòng Hành chính -

Quản trị; email: kontum@chinhphu.vn hoặc số điện thoại: 0260.3918.118 -

0819.001.312) để tổng hợp báo cáo lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện ý kiến của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm (b/c);

- Như thành phần mời tham dự;

- VP UBND tỉnh: CVP;

- Trung tâm Dịch vụ hành chính hội nghị (th/h);

- Lưu: VT, HCQT, NNTN.NMP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

mailto:kontum@chinhphu.vn

		2024-06-17T13:34:04+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2024-06-17T13:43:17+0700

		2024-06-17T13:43:06+0700

		2024-06-17T13:43:06+0700

		2024-06-17T13:43:06+0700

		2024-06-17T13:46:48+0700

		2024-06-17T13:47:03+0700